UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	________________
	__________________________________________

	Số: 1093/TM-GDĐT
	  Củ Chi, ngày  18 tháng 8  năm 2016

THƯ MỜI

  Kính gửi : Hiệu trưởng các trường TH, THCS
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi kính mời các đồng chí giáo viên chuyên trách công tác xóa mù chữ - phổ cập giáo dục dự họp định kỳ công tác XMC-PCGD tháng 8 năm 2016,
Thời gian:  08 giờ 00 phút, ngày 24/8/2016 (sáng thứ tư).
Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Ghi chú: GV/CT XMC-PCGD chuẩn bị báo cáo số liệu huy động ra lớp 1, Lớp 6 và lóp 10 năm học 2016-2017.
Đề nghị các đồng chí giáo viên chuyên trách XMC-PCGD dự đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ./.
Nơi nhận:

          TL. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

    TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu VT;

- Bộ phận CMC-PCGD;

(Đã ký)

        Lê Thành Tài